
 
 

 

 

CUP: E68H24000430006 

 
 
 
 
 

1 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

 

Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n.1 incarico di lavoro autonomo, esercitato nella forma della collaborazione 

coordinata, da affidarsi a titolo gratuito al personale dipendente dell’Ateneo o, in subordine a 

titolo retribuito a soggetti esterni, per l’espletamento di attività di comunicazione e 

disseminazione nell’ambito del progetto “Advanced Learning Multimedia Alliance for 

Inclusive Academic Innovation” (ALMA), del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - 

Missione 4 "Istruzione e ricerca" - Componente 1 "Potenziamento dell’offerta dei servizi 

all’istruzione: dagli asili nido all’Università" - Investimento 3.4 "Didattica e competenze 

universitarie avanzate" - Sub-Investimento 3 "Digital Education Hubs (DEH)", finanziato 

dall’Unione europea – NextGenerationUE – CUP E68H24000430006 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Firenze; 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 914/2025, prot. n. 101638, del 7 maggio 2025, mediante il 

quale è stato emanato una procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n.1 incarico di lavoro autonomo, esercitato nella forma della collaborazione 

coordinata, da affidarsi a titolo gratuito al personale dipendente dell’Ateneo o, in subordine a 

titolo retribuito a soggetti esterni, per l’espletamento di attività di comunicazione e 

disseminazione nell’ambito del progetto “Advanced Learning Multimedia Alliance for 

Inclusive Academic Innovation” (ALMA), del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - 

Missione 4 "Istruzione e ricerca" - Componente 1 "Potenziamento dell’offerta dei servizi 

all’istruzione: dagli asili nido all’Università" - Investimento 3.4 "Didattica e competenze 

universitarie avanzate" - Sub-Investimento 3 "Digital Education Hubs (DEH)", finanziato 

dall’Unione europea – NextGenerationUE – CUP E68H24000430006; 

 

PRESO ATTO che alla data del 29 maggio 2025, antecedente alla scadenza dell’avviso di 

selezione sopra citato, stabilita per le ore 13:00 di venerdì 30 maggio 2025, non risulta 

prevenuta alcuna domanda di partecipazione; 

 

VISTO l’art. 6, comma 6, del suddetto avviso che prevede che i colloqui si svolgeranno il 

giorno 10 giugno 2025;  

mailto:selezioni@unifi.it


 
 

 

 

CUP: E68H24000430006 

 
 
 
 
 

2 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

RITENUTO OPPORTUNO, pertanto, di prorogare il suddetto termine di scadenza e 

posticipare la data dei colloqui, al fine di favorire la massima partecipazione dei candidati alla 

procedura selettiva; 

 

DECRETA 
 

1. la proroga del termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione 

alla selezione in epigrafe fino alle ore 13:00 di venerdì 13 giugno 2025; 

2. il posticipo della data del colloquio prevista nell’avviso pubblico emanato con D.D. n.  

914/2025, individuando una nuova data che verrà comunicata con successivo avviso 

pubblicato sul sito istituzionale dell’Università degli Studi di Firenze. 

 

 

                                                                                             Il Direttore Generale  

                                                                                           Dott. Marco Degli Esposti 

 

 

mailto:selezioni@unifi.it
https://www.unifi.it/it/ateneo/lavora-con-noi/reclutamento-bandi-di-concorso/incarico-di-lavoro-autonomo-1-posto-dd-9142025

		2025-05-28T23:03:26+0200


		2025-05-29T15:43:35+0200
	Marco Degli Esposti




